КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015                               п.Добромысловский	            № 81-п

Об отмене Постановления Администрации Добромысловского сельсовета от 28.02.2013г. № 12-п «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов»

    На основании статьи 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Добромысловского сельсовета от 28.02.2013г. № 12-п «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов».
           2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                             О.Н.Правдин